19
0
52
0
22
BROS/JZG/CKE/AFD-LF/NEW/2018/AGUSTUS/03
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.
Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & marketing Outlet CKE sebelum
melakukan transaksi.
Pusat Pengujian
Mutu Barang
Axial Fan Direct
Type
LONDON
FAN
READY STOCK
READY STOCKDIA. VOLT POWER SPEED
(INCH) (V) (kW) (RPM)
AFD-400LF/5/1.1/2 16 5 380 1.1 2800
AFD-500LF/5/0.37/4 20 5 380 0.37 1400
AFD-500LF/5/0.55/4 20 5 380 0.55 1400
AFD-500LF/5/2.2/2 20 5 380 2.2 2800
AFD-560LF/5/0.37/4 22.4 5 380 0.37 1400
AFD-560LF/5/0.75/4 22.4 5 380 0.75 1400
AFD-560LF/5/1.1/4 22.4 5 380 1.1 1400
AFD-560LF/5/3/2 22.4 5 380 3 2800
AFD-630LF/10/1.1/4 25.2 10 380 1.1 1400
AFD-630LF/10/1.5/4 25.2 10 380 1.5 1400
AFD-630LF/10/2.2/4 25.2 10 380 2.2 1400
AFD-710LF/12/2.2/4 28.4 12 380 2.2 1400
AFD-710LF/12/3/4 28.4 12 380 3 1400
AFD-800LF/12/3/4 32 12 380 3 1400
AFD-800LF/12/5.5/4 32 12 380 5.5 1400
AFD-900LF/12/3/4 36 12 380 3 1400
AFD-900LF/12/4/4 36 12 380 4 1400
AFD-900LF/12/5.5/4 36 12 380 5.5 1400
AFD-900LF/12/7.5/4 36 12 380 7.5 1400
AFD-900LF/8/15/4 36 8 380 15 1400
AFD-1000LF/12/7.5/4 40 12 380 7.5 1400
AFD-1000LF/12/11/4 40 12 380 11 1400
AFD-1000LF/12/15/6 40 12 380 15 960
AFD-1000LF/8/18.5/4 40 8 380 18.5 1400
AFD-1400LF/8/22/6 56 8 380 22 960
CODE BLADE
DIA. VOLT POWER SPEED
(INCH) (V) (kW) (RPM)
AFD-400LF/5/1.5/2/H 16 5 380 1.5 2800
AFD-500LF/5/0.55/4/H 20 5 380 0.55 1400
AFD-1000LF/12/11/4/H 40 12 380 11 1400
AFD-1250LF/8/18.5/4/H 50 8 380 18.5 1400
CODE BLADE
AXIAL FAN DIRECT CLASS H
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE